
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

                                                 РЕШЕНИЕ 

 

 

«22» августа 2018 года              с. Казачинское                          № 25-209 

 
 

О внесении изменений в решение Казачинского районного Совета депутатов 

от 22.12.2017 № 19-184 "О районном бюджете на 2018 год и плановый 

период 2019-2020 годов" 

 

В соответствии со статьями 25, 30 Устава Казачинского района, Казачинский 

районный Совет депутатов   РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов от 22.12.2017 № 19-

184 "О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов" (далее – 

Решение) следующие изменения: 

 

статью 7 Решения изложить в следующей редакции: 

«Статья 7. Индексация размеров денежного вознаграждения выборных 

должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов 

выборных органов местного самоуправления, и должностных окладов по 

должностям муниципальной службы 

Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, а также лиц, замещающих иные 

муниципальные должности Казачинского района, членов выборных органов местного 

самоуправления, и должностных окладов по должностям муниципальной службы, 

проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013, 2015 годах, увеличиваются 

(индексируются): 

         в 2018 году на 4 процента с 1 января 2018 года, на 20 процентов с 1 сентября 2018 

года; 

         в плановом периоде 2019 - 2020 годов на коэффициент, равный 1.» 

 

 

Председатель районного  

Совета депутатов                                                                 Глава района 

                    

 

______________И.Н. Паскольный _______________Ю.Е. Озерских 

 


